Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 25.02.2022 18:03
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2022 № 101
п. Волот

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Волотовского муниципального
района от 27.06.2011 № 369

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Волотовского муниципального района от 27.06.2011 № 369 «Об утверждении
Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих отходов и
информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и
физических лиц о порядке осуществления такого сбора в Волотовском
районе».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                 А.И. Лыжов

consultantplus://offline/ref=AF0608EA78FCA2E427E1E7B1EFACDBBF82EEFCED2B166435F45458D23DQ030O